ФГБОУ ВО «КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
___________________________________ ИМ. Х.М. БЕРБЕКОВА»___________________________________

Положение об апелляционной комиссии КБГУ

Приложение 1

Председателю приемной комиссии,

Ректору КБГУ Альтудову Ю.К.

Абитуриента (ки)______________________________________________________
(ФИО поступающего лица полностью)

Направление подготовки/специальность____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу ознакомить меня с письменной работой по____________________________

_________________________________ сданном мною « ______ » ___________20___ г.

Дата__________________  ________________
Подпись (абитуриента)

Приложение 2

Председателю приемной комиссии,
Ректору КБГУ Альтудову Ю.К.

Абитуриента (ки)____________________________________________________________
(ФИО поступающего лица полностью)

Направление подготовки/специальность____________________________________________

АПЕЛЛЯЦИЯ

Прошу рассмотреть вопрос об изменении оценки по результатам письменного экзамена
«___________________________________ », так как я считаю, что:

(наименование экзамена)

1.______________________________________________________________________________________

2 . _________ _ _ _ __________________________________________________

3  .__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4 ._____________________________________________________________

Дата_____________  _______________
Подпись (абитуриента)

ФГБОУ ВО «КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
____________________________ИМ. Х.М. БЕРБЕКОВА»____________________________

Положение об апелляционной комиссии КБГУ

Приложение 3

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Х.М. БЕРБЕКОВА»

ПРОТОКОЛ

решения апелляционной комиссии

« » 20 г. №

Рассмотрев апелляцию

(ФИО поступающего лица полностью)

по вступительному экзамену
(название экзамена полностью)

Апелляционная комиссия решила:

Председатель комиссии
(подпись) (расшифровка подписи)

Члены комиссии
(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)”

~ (подпись) (расшифровка подписи)

“(подпись) (расшифровка подписи)

С решением комиссии ознакомлен:
(подпись поступающего лица) (расшифровка подписи)